
WÓJT GMINY 
0? ^ M A S Ł O W IC E  ZARZĄDZENIE NR 97/2022

n ó w  r a d o m s z c z a ń s k i  WÓJTA GM INY MASŁOW ICE
le i .  44 7 8 7 -4 6 -2 5

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwałą Nr LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 

dochody bieżące 

dochody majątkowe

28 005 810,13 zł w tym: 

24 963 218,90 zł 

3 042 591,23 zł

■ wydatki

- wydatki bieżące

■ wydatki majątkowe

37 828 736,75 zł w tym: 

25 258 442,63 zł 

12 570 294,12 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt/O m iny
B O g il s ł s  W ffio  n  tk  O V' ■: k i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r.
Zmiany w  planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 331 733,30 1 065,00 332 798,30

75011 Urzędy wojewódzkie 56 233,30 1 065,00 57 298,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 223,00 1 065,00 57 288,00

Zlecone 56 223,00 1 065,00 57 288,00
758 Różne rozliczenia 5 020 018,17 2 004,00 5 022 022,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 449 904,17 2 004,00 451 908,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

127 145,78 2 004,00 129 149,78

Własne 127 145,78 2 004,00 129 149,78
852 Pomoc społeczna 1 186 827,00 -803,00 1 186 024,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integraq'i społecznej

13 791,00 -803,00 12 988,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 791,00 -803,00 12 988,00

Własne 13 791,00 -803,00 12 988,00
855 Rodzina 3 715 590,00 -28 475,00 3 687115,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 897 183,00 -28 475,00 1 868 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 873 623,00 -28 475,00 1 845 148,00

Zlecone 1 873 623,00 -28 475,00 1 845 148,00

Razem: 28 032 019,13 -26 209,00 28 005 810,13

W ó j r C ip ^

B°gusia. vs®fflontkowSki

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 97/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 446 000,51 0,00 5 446 000,51
60016 Drogi publiczne gminne 269 250,00 0,00 269 250,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00
Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00
Własne 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 4 012 895,27 1 065,00 4 013 960,27
75011 Urzędy wojewódzkie 56 223,00 1 065,00 57 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 263,03 890,84 39 153,87
Zlecone 38 263,03 890,84 39 153,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 048,82 152,33 7 201,15
Zlecone 7 048,82 152,33 7201,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 009,90 21,83 1 031,73
Zlecone 1 009,90 21,83 1 031,73

801 Oświata i wychowanie 8 361 447,92 2 004,00 8 363 451,92
80101 Szkoły podstawowe 5 800 217,18 -12 996,00 5 787 221,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 083,00 -20 000,00 563 083,00
Własne 583 083,00 -20 000,00 563 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 764,00 -18 000,00 494 764,00
Własne 512 764,00 -18 000,00 494 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 168,00 -9 000,00 60 168,00
Własne 69 168,00 -9 000,00 60 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 316,77 80 000,00 221 316,77
Własne 141 316,77 80 000,00 221 316,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 447,00 22 400,00 101 847,00
Własne 79 447,00 22 400,00 101 847,00

4270 Zakup usług remontowych 10 984,76 2 000,00 12 984,76
Własne 10 984,76 2 000,00 12 984,76

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 581,49 2 004,00 17 585,49

Własne 15 581,49 2 004,00 17 585,49

BeSTia Strona 1 z 3



4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 600,00 4 600,00
Własne 4 000,00 600,00 4 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 158 153,00 -73 000,00 2 085 153,00
Własne 2 158 153,00 -73 000,00 2 085 153,00

80104 Przedszkola 780 504,43 15 000,00 795 504,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 413,00 -3 000,00 179 413,00

Własne 182 413,00 -3 000,00 179 413,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 947,00 -1 800,00 84 147,00

Własne 85 947,00 -1 800,00 84 147,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 250,00 -3 200,00 9 050,00

Własne 12 250,00 -3 200,00 9 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 979,04 15 000,00 33 979,04

Własne 18 979,04 15 000,00 33 979,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 800,00 6 500,00 281 300,00

Własne 274 800,00 6 500,00 281 300,00

852 Pomoc społeczna 2 525 673,50 -803,00 2 524 870,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integraq'i społecznej

13 791,00 -803,00 12 988,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 791,00 -803,00 12 988,00
Własne 13 791,00 -803,00 12 988,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 721 280,29 3 000,00 724 280,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 045,00 500,00 26 545,00
Własne 26 000,00 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 650,00 2 800,00 44 450,00
Własne 41 650,00 2 800,00 44 450,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00
Własne 300,00 -300,00 0,00

85295 Pozostała działalność 772 000,00 -3 000,00 769 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 351,00 -3 000,00 5 351,00

Własne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 022 439,00 0,00 4 022 439,00
85395 Pozostała działalność 4 022 439,00 0,00 4 022 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 911,00 -4 000,00 25 911,00
Zlecone 29 911,00 -4 000,00 25 911,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00
Zlecone 3 000,00 4 000,00 7 000,00

855 Rodzina 3 893 309,67 -28 475,00 3 864 834,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 882 887,00 -28 475,00 1 854412,00

3110 Świadczenia społeczne 1 717 414,31 -27 620,75 1 689 793,56
Zlecone 1 717 414,31 -27 620,75 1 689 793,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 797,10 -854,25 103 942,85
Zlecone 104 797,10 -854,25 103 942,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 695,01 0,00 1 920 695,01
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 354,22 0,00 375 354,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00
Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 170 500,00 -2 000,00 168 500,00
Własne 170 500,00 -2 000,00 168 500,00

Razem: 37 854 945,75 -26 209,00 37 828 736,75

W ójt jagniny
Bogusia v<™ont!.owski

BeSTia Strona 3 z 3


